

## Kallelse till medlemskväll

**Kom och hör om marschordningen och utmaningarna för den nya avtalsrundan samt berätta dina åsikter om de nya avtalsmålen.**

Syftet med medlemskvällarna är att höra medlemmarnas förväntningar och önskemål inför nästa förhandlingsrunda. Vid tillfällena diskuteras med medlemmarna om mål för den kommande förhandlingsrundan och organisationsberedskapen inför de avtal som är öppna nästa vår.

**Måndag 28.10.2024**

**Plats: Härmä rehab**

**Vi börjar kl. 16.45 med buffé**

**Evenemanget börjar kl. 17.30 och slutar cirka kl. 19.30**

Närvarande vid tillfället:

- Kari Nieminen, ordförande för OAJ:s regionförening i Österbotten samt regionsakkunnig och medlem i OAJ:s styrelse Pia Latomäki
- Våra OAJ- fullmäktigemedlemmar i regionen

Evenemanget är tvåspråkigt, den svenskspråkiga delen hålls av Inger Damlin, ordförande för FSL

Anmälningar: Anmälningar senast 13.10.2024 via följande länk:

<https://q.surveypal.com/Ilmoittautuminen-Jasenilta-28.10.2024-->

En bekräftelse på deltagande och att utbildningen genomförande skickas vecka 42. Avbokningar av anmälningar görs till [niina.suokas@oajpohjanmaa.fi](mailto:niina.suokas@oajpohjanmaa.fi).

Vid anmälan specificeras eventuella specialdieter.

Kursen är kostnadsfri för deltagarna. OAJ Pohjanmaa står för mat och reseersättningar enligt kollektivavtal. Låt oss resa tillsammans!

För icke-avbokad frånvaro debiteras de extra kostnader som uppstår för arrangören direkt av den i fråga varande personen.

Bland oss kan det finnas doftöverkänsliga personer, så vänligen kom doftfri till våra evenemang!

**Bland oss kan det finnas personer som är överkänsliga mot dofter, så kom ihåg att komma utan doft till våra evenemang!**

## **OAJ Österbottens anvisningar för anmälan till evenemang**

### **1. Anmälan till evenemang och kurser**

- Anmäl dig till ett evenemang eller en kurs via adressen i inbjudan senast på det utsatta datumet.
- Eventuell avbokning så tidigt som möjligt till [niina.suokas@oajpohjanmaa.fi](mailto:niina.suokas@oajpohjanmaa.fi)
- Var och en anmäler sig personligen, och anmälan innebär att man deltar i hela evenemanget. Följ de utsatta tiderna.

### **2. Avbokning av deltagande i evenemang eller kurs**

- Om du avbokar ditt deltagande enligt anvisningen, behöver du inte betala någon avgift.
- Om du avbokar ditt deltagande efter det sista anmälningdatumet utan att ha ett läkarintyg eller annat tillförlitligt intyg, debiteras du priset på serveringen vid evenemanget.

## **OAJ Österbottens principer för tryggare rum**

OAJ Österbotten iakttar principer för tryggare rum i all verksamhet. Syftet med principerna är att

**1. vid fysiska evenemang, distansevenemang eller till exempel diskussionsgrupper skapa rum som känns trygga både fysiskt och psykiskt.**

**2. garantera en likställd, respektfull och öppen atmosfär.**

**3. stärka den verksamhet som är förenlig med OAJ:s värden.**

Våra värden är rättvishet, öppenhet och ansvarsfullhet.

Deltagarna och arrangörerna ska bemöta varandra på ett likställt sätt oavsett kön, ålder, etniskt ursprung, religion eller övertygelse, politisk eller annan åsikt, samhälleligt ursprung, hälsotillstånd, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller annat. Var och en har rätt att känna sig trygg vid tillställningarna och att delta utan rädsla för sexuella, fysiska eller verbala trakasserier. Rasism och diskriminering förekommer inte i vår verksamhet. Osakligt bemötande är även att av nämnda orsaker förminska eller förbise någon i en diskussion.

Utgångspunkten för tryggare rum är att vi bemöter andra som vi själva vill bli bemötta, och därför iakttar vi följande principer i vår verksamhet:

**Respektera** vars och ens personliga fysiska och psykiska utrymme samt självbestämmanderätt. Respektera andras integritet och kom ihåg att var och en själv sätter sina fysiska och psykiska gränser.

**Bemöt** andra likställt. Ge utrymme för diskussion, lyssna och förhåll dig öppet till mångfalden av åsikter bland deltagarna. Var beredd på att själv lära dig och utvecklas. Försök så gott du kan se till att du själv och de andra mår bra.

**Var medveten** om dina egna förutfattade meningar och förhåll dig kritiskt till dina egna tankegångar. Kom ihåg att ditt synsätt inte är det enda rätta i alla situationer. Gör inga antaganden om de andras kön, bakgrund, familjeförhållanden eller åsikter. Bidra till att motverka stereotypier. Sprid rätt information och förhindra att desinformation sprids. Reflektera och förutse. Kom ihåg att dina inkörda tankebanor ibland kan sårar andra.

**Identifiera** och ingrip i diskriminering, trakasserier och osakligt bemötande. Att ingripa är vars och ens skyldighet. Lär dig se trakasserier och annat osakligt bemötande och ingrip genom att om möjligt ta upp det på ett lugnt sätt redan i själva situationen.

Förminska inte en annans upplevelse. Be om ursäkt om du själv avsiktligt eller oavsiktligt sårar någon. Försök identifiera din maktposition i relation till de andra.

Vi strävar efter tillgänglighet i lokalerna vid alla våra evenemang. Om det finns brister i tillgängligheten i en lokal, anges detta i evenemangsbeskrivningen.

I vår verksamhet påminner vi deltagarna om principerna för trygga rum.

Gör så här om du upplever att någon bryter mot principerna om trygga rum inom OAJ Österbottens verksamhet:

1. Det är viktigt att deltagarna själva ingriper i osakligt beteende så snabbt och sakligt som möjligt. Ta i första hand upp saken med personen i fråga. Vi är alla bara människor och människor gör ibland misstag, och en diskussion ger möjlighet att korrigera beteendet. Om du inte kan lösa situationen eller inte kan/vill diskutera situationen själv, följ punkt 2 eller 3.
2. OAJ Österbottens aktiva är till för deltagarna vid evenemang. Kontakta vid behov en representant för OAJ Österbotten på plats, och diskutera situationen. Efter det tar antingen hen eller en annan representant för OAJ Österbotten eller dessa tillsammans upp situationen med den person som du upplever att brutit mot våra principer. De berättar för hen om din upplevelse av kränkning av din trygghet och bidrar således till att situationen lugnar ner sig.
3. Om det störande beteendet upprepas och är uppenbart, kan OAJ Österbottens representant uppmana den person som brutit tryggheten att avlägsna sig från evenemanget. OAJ Österbottens representant strävar efter att vara så finkänslig som möjlig i situationen.